豫章师范学院

教学评估与督导中心文件

洪师院教评字﹝2024﹞3 号

关于开展“以评促建 大抓落实”合格评估
宣讲调研活动的通知

各二级单位：

    为深入贯彻落实省委、省政府关于开展“大抓落实年”

活动的决策部署，进一步引导和激励各单位深刻领会本科教

学工作合格评估指标体系要求，提高工作的针对性和有效性，

确保迎评促建各项工作保质保量落实到位，根据学校的工作

要求，决定在全校开展“以评促建、大抓落实”宣讲调研活

动。现将有关事项通知如下：

    一、参加人员

    校领导、各职能/教辅部门、二级学院全体教职工。

    二、活动内容

    1.校领导对本科教学工作合格评估评建工作进行宣讲

和动员。

    2.各二级学院介绍本单位的基本情况（班子情况、师资

队伍、专业课程建设、学情学风等），汇报评建工作进展情

况，重点剖析存在的问题及下一步工作打算。

    三、具体安排

    1.校领导赴其所分管部门和联系学院进行宣传调研（详

见附件）。

    2.职能部门和教辅单位可以单独宣讲，也可以与学院合

并宣讲。

    3.请牵头学院与校领导对接，确定宣讲场次、时间和地

点，并于 3月 21日前把约定的宣讲时间等安排反馈给评估

中心吴佳丽老师。

    附件   豫章师范学院“以评促建 大抓落实”宣讲调研

活动安排表

教学评估与督导中心

 2024年 3 月 19日

附件

豫章师范学院“以评促建 大抓落实”宣讲调研活动安排表

校领导 宣讲部门及二级学院 人数 牵头学院

赵恒伯 马克思主义学院、特殊教育学院 55 马克思主义学院

蒲守智 审计处、生态与环境学院 30 生态与环境学院

胡小萍

党委组织部、党委宣传部、党委统

战部、人事处、工会、团委、教学

评估与督导中心、小学教育学院、

学前教育学院

166 小学教育学院

谢谋盛
纪委综合办公室、纪委监督检查

室、经济与管理学院
36 经济与管理学院

张小飞

学生工作处、后勤与基建处、保卫

处、继续教育学院、校友办、附属

教育管理部、心理健康与咨询中

心、体育学院

117 体育学院

吴  龙

党政办、计划财务处、现代教育技

术中心、学报编辑部、档案管理中

心、美术学院

85 美术学院

曾振华

教务处、科学研究处、招生就业处、

资产管理处、图书馆、创新创业学

院、高等教育研究所、国际合作交

流中心、碳中和新能源研究院、文

化与旅游学院、音乐舞蹈学院

198 文化与旅游学院

范雯芩 外国语学院 73 外国语学院

黄晓雷 数学与计算机学院 46
数学与计算机学

院

豫章师范学院教学评估与督导中心   2024年 3月 19日印发